



Juntos em uma nova história!

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR
Rua Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-Ma.
CNPJ: 06.314.439/0001-75

FLS. N° 16
Proc. N° _____
Rubrica _____

Setor de Compras/Serviços

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de confecção (roupas e acessórios) destinados às Secretarias do município de Duque Bacelar- MA.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo a próprio punho (preços unitários e totais) ou elaboradas e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar com o máximo de urgência possível, no Departamento de Compras/Serviços desta Prefeitura Municipal, com sede à Ave. Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-Ma, em dias úteis, no horário das 08:00h (oito horas) às 12:00h (doze horas).

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de "planilha de preços de mercado" e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Duque Bacelar (MA), 10 de Junho de 2021.

Departamento de Compras

PROTOCOLO DE ENTREGA DA SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

| | | |
|--|-----------------------|--------|
| EMPRESA: MARIA DOS MILAGRES DOS SANTOS SILVA | | |
| ENDEREÇO: Av. Castelo Branco | | |
| BAIRRO: Vargem Redonda | CIDADE: Duque Bacelar | UF: MA |
| CEP: 65625-000 | | |
| CNPJ: 15.588.161/0001-15 | | |

Recebi em 10/06/2021 a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS emitida em 14/06/2021 para fornecimento de preços.

Maria dos Milagres dos Santos Silva
Assinatura do responsável da empresa



MARIA DOS MILAGRES DOS SANTOS SILVA

CNPJ: 15.588.161/0001-15

Av. Castelo Branco, s/n° - Vargem Redonda, Duque Bacelar - MA

FLS. N° 17

Proc. N° _____

Rubrica _____

PROPOSTA DE PREÇO

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS | UND | QUANT | VAL UNIT | V. TOTAL |
|------|---|-----|-------|-----------|--------------|
| 1 | Bolsa em lona encerada fio 10 com 2 divisões e bolso externo em lapela / Altura: 32 cm / Largura: 36 cm / Profundidade: 20 cm / Com fecho: Sim / com logomarca impressa | und | 40 | R\$ 65,00 | R\$ 2.600,00 |
| 2 | Boné confeccionado em brim, fecho plástico possibilitando a regulagem na parte traseira / com logomarca impressa | und | 50 | R\$ 15,00 | R\$ 750,00 |
| 3 | Calça confeccionada em brim (marrom) pesado 100% algodão de excelente qualidade, muito resistente e confortável com dois bolsos frontais e um traseiro, elástico total da cintura e cordão de ajuste / Tamanho 38, 40, 42, 44 | und | 7 | R\$ 55,00 | R\$ 385,00 |
| 4 | Camisa manga curta colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho G / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 160 | R\$ 22,00 | R\$ 3.520,00 |
| 5 | Camisa: Camisa em malha POLIVISCOSA (PV) básica, gola "Redonda". Na cor azul, com listras nos ombros nas cores laranja, mangas com punho. Contendo na manga direita o símbolo do SAMU, na manga esquerda BANDEIRA BRASILEIRA, no peito esquerdo o símbolo do SAMU com | und | 21 | R\$ 22,00 | R\$ 462,00 |
| 6 | Camisa manga curta colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho M / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 110 | R\$ 22,00 | R\$ 2.420,00 |
| 7 | Camisa manga curta colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho P / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 160 | R\$ 22,00 | R\$ 3.520,00 |
| 8 | Camisa manga curta colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho G / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 110 | R\$ 22,00 | R\$ 2.420,00 |
| 9 | Camisa manga longa colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho M / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 90 | R\$ 22,00 | R\$ 1.980,00 |
| 10 | Camisa manga longa colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho P / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 40 | R\$ 40,00 | R\$ 1.600,00 |
| 11 | Camisa polo Piquet / Material principal: 100% algodão / Tipo de gola: Polo / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 50 | R\$ 40,00 | R\$ 2.000,00 |
| 12 | Camisetas para campanha / Tecido 100% algodão / Tecido com alta qualidade / Estampa com grande fidelidade nas cores da arte - Tamanho GG / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 20 | R\$ 22,00 | R\$ 440,00 |



MARIA DOS MILAGRES DOS SANTOS SILVA

CNPJ: 15.588.161/0001-15

Av. Castelo Branco, s/nº - Vargem Redonda, Duque Bacelar – MA

FLS. Nº 18

Proc. Nº

Rubrica

| | | | | | |
|----|---|-----|-----|------------|--------------|
| 13 | Camisetas para campanha / Tecido 100% algodão / Tecido com alta qualidade / Estampa com grande fidelidade nas cores da arte - Tamanho G / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 150 | R\$ 22,00 | R\$ 3.300,00 |
| 14 | Camisetas para campanha / Tecido 100% algodão / Tecido com alta qualidade / Estampa com grande fidelidade nas cores da arte - Tamanho M / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 180 | R\$ 22,00 | R\$ 3.960,00 |
| 15 | Camisetas para campanha / Tecido 100% algodão / Tecido com alta qualidade / Estampa com grande fidelidade nas cores da arte - Tamanho P / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 120 | R\$ 22,00 | R\$ 2.640,00 |
| 16 | Campo Cirúrgico médio c/ fenestra de 110 x 110cm (tecido brim hospitalar) | und | 10 | R\$ 30,00 | R\$ 300,00 |
| 17 | Campos para Curativos simples 40cm comp. X 35cm largura | und | 12 | R\$ 22,00 | R\$ 264,00 |
| 18 | Cortina com Blackout: Tam. 3,00mx2,50m Cor: Azul | und | 2 | R\$ 140,00 | R\$ 280,00 |
| 19 | Cortina com Blackout: Tam. 3,00mx2,50m Cor: Amarela | und | 2 | R\$ 140,00 | R\$ 280,00 |
| 20 | Cortina com Blackout: Tam. 3,00mx2,50m Cor: Branca | und | 2 | R\$ 140,00 | R\$ 280,00 |
| 21 | Lençol em tecido brim azul 1.50 X 2.50 / com logo marca impressa. | und | 25 | R\$ 40,00 | R\$ 1.000,00 |
| 22 | Lençol em tecido mixto azul 75% algodão 1,50 x 2,50 / com logo marca impressa. | und | 15 | R\$ 55,00 | R\$ 825,00 |
| 23 | Lençol em tecido mixto azul 75% algodão 1.60 x 2.50 / com logo marca impressa. | und | 15 | R\$ 60,00 | R\$ 900,00 |
| 24 | Máscara: de Tecido 100% algodão | und | 900 | R\$ 3,50 | R\$ 3.150,00 |
| 25 | Macacão Samu Tecido : Pré encolhido, tipo sarja 2/1, peso 221 g/m ² , largura 1,61, composto por 67% fibra de poliéster e 33 % de fibra de algodão, tipo Ripstop, tingimento em cores firmes, resistentes ao uso e lavagens, na cor azul padrão (MINISTÉRIO DA SAÚDE). | und | 7 | R\$ 320,00 | R\$ 2.240,00 |
| 26 | Toalha de mesa: tipo Piquet, quadrada para 8 lugares / Tam. 250x250 Cor: Azul | und | 4 | R\$ 70,00 | R\$ 280,00 |
| 27 | Toalha de mesa: tipo Piquet, quadrada para 8 lugares / Tam. 250x250 Cor: Amarela | und | 4 | R\$ 70,00 | R\$ 280,00 |
| 28 | Toalha de mesa: tipo Piquet, quadrada para 8 lugares / Tam. 250x250 Cor: Branca | und | 4 | R\$ 70,00 | R\$ 280,00 |
| 29 | Toalha de mesa: tipo Piquet, redonda para 8 lugares / Tam. 3m de diâmetro Cor: Amarela | und | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 360,00 |
| 30 | Toalha de mesa: tipo Piquet, redonda para 8 lugares / Tam. 3m de diâmetro Cor: Azul | und | 3 | R\$ 90,00 | R\$ 270,00 |
| 31 | Toalha de mesa: tipo Piquet, redonda para 8 lugares / Tam. 3m de diâmetro Cor: Branca | und | 3 | R\$ 80,00 | R\$ 240,00 |
| 32 | Uniforme (conjunto calça e camisa) hospitalar masculino azul escuro / Tecido brim hospitalar / Tam. G / com logo marca impressa. | und | 1 | R\$ 90,00 | R\$ 90,00 |



MARIA DOS MILAGRES DOS SANTOS SILVA

CNPJ: 15.588.161/0001-15

Av. Castelo Branco, s/nº - Vargem Redonda, Duque Bacelar – MA

FLS. Nº 19
Proc. Nº _____
Rubrica _____

| | | | | | |
|----|--|-----|----|-----------|------------|
| 33 | Colete modelo unissex/ confeccionado em brim / resistente ao uso e as lavagens conservando a cor/ fechamento frontal com zíper/ pespontos com linha no mesmo tom e gola em tecido duplo / com 04 bolsos frontais / com logo marca impressa | und | 15 | R\$ 60,00 | R\$ 900,00 |
| 34 | Lençol com elástico - tecido em brim azul - 1.60 x 2.50 / com logo marca impressa. | und | 11 | R\$ 60,00 | R\$ 660,00 |

Valor da Proposta: **R\$ 44.876,00** (Quarenta e quatro mil, oitocentos e setenta e seis reais)

Validade da Proposta 60 (sessenta) dias

Duque Bacelar/MA, 14 de junho de 2021

Maria dos Milagres dos Santos Silva
Maria dos Milagres dos Santos Silva

| |
|--|
| UNIFARDAS SPORTS RUA BARROSO, 449 - CENTRO / NORTE C.N.P.J. Nº : 08.412.479/0001-85 Insc. Est.: 19.461.226-0 e-mail: unifardassport@yahoo.com.br Telefone: (86) 3226-4310 / 3226-2588 |
|--|

Setor de Compras/Serviços

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de confecção (roupas e acessórios) destinados às Secretarias do município de Duque Bacelar- MA.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo a próprio punho (preços unitários e totais) ou elaboradas e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar com o máximo de urgência possível, no Departamento de Compras/Serviços desta Prefeitura Municipal, com sede à Ave. Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-Ma, em dias úteis, no horário das 08:00h (oito horas) às 12:00h (doze horas).

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de "planilha de preços de mercado" e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Duque Bacelar (MA), 10 de Junho de 2021.

Departamento de Compras

PROTOCOLO DE ENTREGA DA SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

| | | |
|-------------------------------|------------------|--------|
| EMPRESA: UNIFARDAS SPORT LTDA | | |
| ENDEREÇO: RUA BARROSO, 449 | | |
| BAIRRO: CENTRO | CIDADE: TERESINA | UF: PI |
| CEP: 64000-130 | | |
| CNPJ: 08.412.479/0001-85 | | |

Recebi em ___10___/___06___/2021 a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS emitida em ___10___ de ___06___ de 2021 para fornecimento de preços.

UNIFARDAS SPORT
LTDA:08412479000185

Assinado de forma digital por UNIFARDAS
SPORT LTDA:08412479000185
Dados: 2021.06.10 17:14:56 -03'00'

Assinatura do responsável da empresa

| | | |
|--|--|-------------------|
| UNIFARDAS SPORTS | | FLS. Nº <u>01</u> |
| RUA BARROSO, 449 – CENTRO / NORTE | | Proc. Nº _____ |
| C.N.P.J. Nº : 08.412.479/0001-85 | | Rubrica _____ |
| Insc. Est.: 19.461.226-0 | | |
| e-mail: unifardassport@yahoo.com.br | | |
| Telefone: (86) 3226-4310 / 3226-2588 | | |

PREFEITURA DE DUQUE BACELAR - PI

Razão social: UNIFARDAS SPORT LTDA CNPJ sob nº: 08.412.479/0001-85
Inscrição estadual nº: 19.461.226-0 Inscrição municipal nº: 096901-0,
Endereço Completo: Rua Barroso, nº. 449, Centro, Teresina, Piauí,
Telefone: (86) 3326-2588 E-mail: unifardassport@yahoo.com.br;

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS | UND | QUANT | VAL UNIT | V. TOTAL |
|------|---|-----|-------|-----------|--------------|
| 1 | Bolsa em lona encerada fio 10 com 2 divisões e bolso externo em lapela / Altura: 32 cm / Largura: 36 cm / Profundidade: 20 cm / Com fecho: Sim / com logomarca impressa | und | 40 | R\$ 75,00 | R\$ 3.000,00 |
| 2 | Boné confeccionado em brim, fecho plástico possibilitando a regulagem na parte traseira / com logomarca impressa | und | 50 | R\$ 18,00 | R\$ 900,00 |
| 3 | Calça confeccionada em brim (marrom) pesado 100% algodão de excelente qualidade, muito resistente e confortável com dois bolsos frontais e um traseiro, elástico total da cintura e cordão de ajuste / Tamanho 38, 40, 42, 44 | und | 7 | R\$ 65,00 | R\$ 455,00 |
| 4 | Camisa manga curta colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho G / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 160 | R\$ 25,00 | R\$ 4.000,00 |
| 5 | Camisa: Camisa em malha POLIVISCOSA (PV) básica, gola "Redonda". Na cor azul, com listras nos ombros nas cores laranja, mangas com punho. Contendo na manga direita o símbolo do SAMU, na manga esquerda BANDEIRA BRASILEIRA, no peito esquerdo o símbolo do SAMU com | und | 21 | R\$ 25,00 | R\$ 525,00 |
| 6 | Camisa manga curta colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho M / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 110 | R\$ 25,00 | R\$ 2.750,00 |
| 7 | Camisa manga curta colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho P / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 160 | R\$ 25,00 | R\$ 4.000,00 |

UNIFARDAS SPORTS

RUA BARROSO, 449 - CENTRO / NORTE

C.N.P.J. Nº : 08.412.479/0001-85

Insc. Est.: 19.461.226-0

e-mail: unifardassport@yahoo.com.br

Telefone: (86) 3226-4310 / 3226-2588

F.I.S. Nº 22

Proc. Nº _____

Rubrica _____

| | | | | | |
|----|---|-----|-----|------------|--------------|
| 8 | Camisa manga curta colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho G / cores variadas / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 110 | R\$ 25,00 | R\$ 2.750,00 |
| 9 | Camisa manga longa colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho M / cores variadas / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 90 | R\$ 25,00 | R\$ 2.250,00 |
| 10 | Camisa manga longa colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho P / cores variadas / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 40 | R\$ 50,00 | R\$ 2.000,00 |
| 11 | Camisa polo Piquet / Material principal: 100% algodão / Tipo de gola: Polo / cores variadas / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 50 | R\$ 50,00 | R\$ 2.500,00 |
| 12 | Camisetas para campanha / Tecido 100% algodão / Tecido com alta qualidade / Estampa com grande fidelidade nas cores da arte - Tamanho GG / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 20 | R\$ 25,00 | R\$ 500,00 |
| 13 | Camisetas para campanha / Tecido 100% algodão / Tecido com alta qualidade / Estampa com grande fidelidade nas cores da arte - Tamanho G / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 150 | R\$ 25,00 | R\$ 3.750,00 |
| 14 | Camisetas para campanha / Tecido 100% algodão / Tecido com alta qualidade / Estampa com grande fidelidade nas cores da arte - Tamanho M / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 180 | R\$ 25,00 | R\$ 4.500,00 |
| 15 | Camisetas para campanha / Tecido 100% algodão / Tecido com alta qualidade / Estampa com grande fidelidade nas cores da arte - Tamanho P / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 120 | R\$ 25,00 | R\$ 3.000,00 |
| 16 | Campo Cirúrgico médio c/ fenestra de 110 x 110cm (tecido brim hospitalar) | und | 10 | R\$ 40,00 | R\$ 400,00 |
| 17 | Campos para Curativos simples 40cm comp. X 35cm largura | und | 12 | R\$ 25,00 | R\$ 300,00 |
| 18 | Cortina com Blackout: Tam. 3,00mx2,50m Cor: Azul | | 2 | R\$ 160,00 | R\$ 320,00 |
| 19 | Cortina com Blackout: Tam. 3,00mx2,50m Cor: Amarela | | 2 | R\$ 160,00 | R\$ 320,00 |
| 20 | Cortina com Blackout: Tam. 3,00mx2,50m Cor: Branca | | 2 | R\$ 160,00 | R\$ 320,00 |

UNIFARDAS SPORTS

RUA BARROSO, 449 - CENTRO / NORTE
 C.N.P.J. N° : 08.412.479/0001-85
 Insc. Est.: 19.461.226-0
 e-mail: unifardassport@yahoo.com.br
 Telefone: (86) 3226-4310 / 3226-2588

| | | | | | |
|--------------------|---|-----|-----|----------------------|--------------|
| 21 | Lençol em tecido brim azul 1.50 X 2.50 / com logo marca imprensa. | und | 25 | R\$ 65,00 | R\$ 1.625,00 |
| 22 | Lençol em tecido mixto azul 75% algodão 1,50 x 2,50 / com logo marca imprensa. | und | 15 | R\$ 65,00 | R\$ 975,00 |
| 23 | Lençol em tecido mixto azul 75% algodão 1.60 x 2.50 / com logo marca imprensa. | und | 15 | R\$ 70,00 | R\$ 1.050,00 |
| 24 | Máscara: de Tecido 100% algodão | und | 900 | R\$ 4,00 | R\$ 3.600,00 |
| 25 | Macacão Samu Tecido : Pré encolhido, tipo sarja 2/1, peso 221 g/m ² , largura 1,61, composto por 67% fibra de poliéster e 33 % de fibra de algodão, tipo Ripstop, tingimento em cores firmes, resistentes ao uso e lavagens, na cor azul padrão (MINISTÉRIO DA SAÚDE). | und | 7 | R\$ 330,00 | R\$ 2.310,00 |
| 26 | Toalha de mesa: tipo Piquet, quadrada para 8 lugares / Tam. 250x250 Cor: Azul | und | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 360,00 |
| 27 | Toalha de mesa: tipo Piquet, quadrada para 8 lugares / Tam. 250x250 Cor: Amarela | und | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 360,00 |
| 28 | Toalha de mesa: tipo Piquet, quadrada para 8 lugares / Tam. 250x250 Cor: Branca | und | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 360,00 |
| 29 | Toalha de mesa: tipo Piquet, redonda para 8 lugares / Tam. 3m de diâmetro Cor: Amarela | und | 4 | R\$ 110,00 | R\$ 440,00 |
| 30 | Toalha de mesa: tipo Piquet, redonda para 8 lugares / Tam. 3m de diâmetro Cor: Azul | und | 3 | R\$ 110,00 | R\$ 330,00 |
| 31 | Toalha de mesa: tipo Piquet, redonda para 8 lugares / Tam. 3m de diâmetro Cor: Branca | und | 3 | R\$ 110,00 | R\$ 330,00 |
| 32 | Uniforme (conjunto calça e camisa) hospitalar masculino azul escuro / Tecido brim hospitalar / Tam. G / com logo marca imprensa. | und | 1 | R\$ 130,00 | R\$ 130,00 |
| 33 | Colete modelo unissex/ confeccionado em brim / resistente ao uso e as lavagens conservando a cor/ fechamento frontal com zíper/ pespontos com linha no mesmo tom e gola em tecido duplo / com 04 bolsos frontais / com logo marca impressa | und | 15 | R\$ 80,00 | R\$ 1.200,00 |
| 34 | Lençol com elástico - tecido em brim azul - 1.60 x 2.50 / com logo marca impressa. | und | 11 | R\$ 70,00 | R\$ 770,00 |
| VALOR TOTAL | | | | R\$ 52.380,00 | |

UNIFARDAS SPORTS

RUA BARROSO, 449 – CENTRO / NORTE

C.N.P.J. Nº : 08.412.479/0001-85

Insc. Est.: 19.461.226-0

e-mail: unifardassport@yahoo.com.br

Telefone: (86) 3226-4310 / 3226-2588

FLS. Nº 24

Proc. Nº _____

Rubrica _____

1 – VALOR:

1.1-Esta cotação importará o valor de R\$ 52.380,00

2- PAGAMENTO:

2.1- O preço da proposta tem como condição e pagamento: 50% no pedido e 50% na entrega

3- ENTREGA:

3.1- O prazo de entrega será de 15 dias úteis.

4- VALIDADE:

4.1-A proposta tem validade de 30 (trinta) dias

TERESINA- PI, 10 de Junho de 2021.

UNIFARDAS SPORT
LTDA:08412479000185

Assinado de forma digital por
UNIFARDAS SPORT
LTDA:08412479000185
Dados: 2021.06.10 17:14:05 -03'00'

UNIFARDAS SPORT LTDA



J A DOS SANTOS EIRELI
 CNPJ:35121755/0001-29 INSC:12113747-3
 RUA SEBASTIÃO ACHER Nº1039
 CENTRO CHAPADINHA - MA CEP:65500-000
 EMAEL:olhovivo-2@hotmail.com/tel.(98)3471-2449

FLS. Nº 25
 Proc. Nº _____
 Rubrica _____

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de confecção (roupas e acessórios) destinados às Secretarias do município de Duque Bacelar- MA.

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS | UND | QUANT | VAL UNIT | V. TOTAL |
|------|---|-----|-------|------------|--------------|
| 1 | Bolsa em lona encerada fio 10 com 2 divisões e bolso externo em lapela / Altura: 32 cm / Largura: 36 cm / Profundidade: 20 cm / Com fecho: Sim / com logomarca impressa | und | 40 | R\$ 70,00 | R\$ 2.800,00 |
| 2 | Bonê confeccionado em brim, fecho plástico possibilitando a regulagem na parte traseira / com logomarca impressa | und | 50 | R\$ 16,00 | R\$ 800,00 |
| 3 | Calça confeccionada em brim (marrom) pesado 100% algodão de excelente qualidade, muito resistente e confortável com dois bolsos frontais e um traseiro, elástico total da cintura e cordão de ajuste / Tamanho 38, 40, 42, 44 | und | 7 | R\$ 60,00 | R\$ 420,00 |
| 4 | Camisa manga curta colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho G / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 160 | R\$ 26,00 | R\$ 4.160,00 |
| 5 | Camisa: Camisa em malha POLIVISCOSA (PV) básica, gola "Redonda". Na cor azul, com listras nos ombros nas cores laranja, mangas com punho. Contendo na manga direita o símbolo do SAMU, na manga esquerda BANDEIRA BRASILEIRA, no peito esquerdo o símbolo do SAMU com | und | 21 | R\$ 26,00 | R\$ 546,00 |
| 6 | Camisa manga curta colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho M / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 110 | R\$ 26,00 | R\$ 2.860,00 |
| 7 | Camisa manga curta colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho P / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 160 | R\$ 26,00 | R\$ 4.160,00 |
| 8 | Camisa manga curta colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho G / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 110 | R\$ 26,00 | R\$ 2.860,00 |
| 9 | Camisa manga longa colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho M / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 90 | R\$ 26,00 | R\$ 2.340,00 |
| 10 | Camisa manga longa colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho P / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 40 | R\$ 45,00 | R\$ 1.800,00 |
| 11 | Camisa polo Piquet / Material principal: 100% algodão / Tipo de gola: Polo / cores variadas / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 50 | R\$ 45,00 | R\$ 2.250,00 |
| 12 | Camisetas para campanha / Tecido 100% algodão / Tecido com alta qualidade / Estampa com grande fidelidade nas cores da arte - Tamanho GG / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 20 | R\$ 26,00 | R\$ 520,00 |
| 13 | Camisetas para campanha / Tecido 100% algodão / Tecido com alta qualidade / Estampa com grande fidelidade nas cores da arte - Tamanho G / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 150 | R\$ 26,00 | R\$ 3.900,00 |
| 14 | Camisetas para campanha / Tecido 100% algodão / Tecido com alta qualidade / Estampa com grande fidelidade nas cores da arte - Tamanho M / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 180 | R\$ 26,00 | R\$ 4.680,00 |
| 15 | Camisetas para campanha / Tecido 100% algodão / Tecido com alta qualidade / Estampa com grande fidelidade nas cores da arte - Tamanho P / com arte impressa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 120 | R\$ 26,00 | R\$ 3.120,00 |
| 16 | Campo Cirúrgico médio c/ janela de 110 x 110cm (tecido brim hospitalar) | und | 10 | R\$ 35,00 | R\$ 350,00 |
| 17 | Campos para Curativos simples 40cm comp. X 35cm largura | und | 12 | R\$ 26,00 | R\$ 312,00 |
| 18 | Cortina com Blackout: Tam. 3,00mx2,50m Cor: Azul | | 2 | R\$ 150,00 | R\$ 300,00 |
| 19 | Cortina com Blackout: Tam. 3,00mx2,50m Cor: Amarela | | 2 | R\$ 150,00 | R\$ 300,00 |



J A DOS SANTOS EIRELI
CNPJ:35121755/0001-29 INSC:12113747-3
RUA SEBASTIÃO ACHER Nº1039
CENTRO CHAPADINHA - MA CEP:65500-000
EMAEL:olhovivo-2@hotmail.com/tel.(98)3471-2449

FLS. Nº 26
Proc. Nº _____
Rubrica _____

| | | | | | |
|----|---|-----|-----|------------|--------------|
| 20 | Cortina com Blackout: Tam. 3,00mx2,50m Cor: Branca | | 2 | R\$ 150,00 | R\$ 300,00 |
| 21 | Lençol em tecido brim azul 1.50 X 2.50 / com logo marca imprensa. | und | 25 | R\$ 60,00 | R\$ 1.500,00 |
| 22 | Lençol em tecido mixto azul 75% algodão 1,50 x 2,50 / com logo marca imprensa. | und | 15 | R\$ 60,00 | R\$ 900,00 |
| 23 | Lençol em tecido mixto azul 75% algodão 1.60 x 2.50 / com logo marca imprensa. | und | 15 | R\$ 65,00 | R\$ 975,00 |
| 24 | Máscara: de Tecido 100% algodão | und | 900 | R\$ 3,50 | R\$ 3.150,00 |
| 25 | Macacão Samu Tecido : Pré encolhido, tipo sarja 2/1, peso 221 g/m ² , largura 1,61, composto por 67% fibra de poliéster e 33 % de fibra de algodão, tipo Ripstop, tingimento em cores firmes, resistentes ao uso e lavagens, na cor azul padrão (MINISTÉRIO DA SAÚDE). | und | 7 | R\$ 340,00 | R\$ 2.380,00 |
| 26 | Toalha de mesa: tipo Piquet, quadrada para 8 lugares / Tam. 250x250 Cor: Azul | und | 4 | R\$ 95,00 | R\$ 380,00 |
| 27 | Toalha de mesa: tipo Piquet, quadrada para 8 lugares / Tam. 250x250 Cor: Amarela | und | 4 | R\$ 95,00 | R\$ 380,00 |
| 28 | Toalha de mesa: tipo Piquet, quadrada para 8 lugares / Tam. 250x250 Cor: Branca | und | 4 | R\$ 95,00 | R\$ 380,00 |
| 29 | Toalha de mesa: tipo Piquet, redonda para 8 lugares / Tam. 3m de diâmetro Cor: Amarela | und | 4 | R\$ 105,00 | R\$ 420,00 |
| 30 | Toalha de mesa: tipo Piquet, redonda para 8 lugares / Tam. 3m de diâmetro Cor: Azul | und | 3 | R\$ 105,00 | R\$ 315,00 |
| 31 | Toalha de mesa: tipo Piquet, redonda para 8 lugares / Tam. 3m de diâmetro Cor: Branca | und | 3 | R\$ 105,00 | R\$ 315,00 |
| 32 | Uniforme (conjunto calça e camisa) hospitalar masculino azul escuro / Tecido brim hospitalar / Tam. G / com logo marca imprensa. | und | 1 | R\$ 110,00 | R\$ 110,00 |
| 33 | Colete modelo unissex/ confeccionado em brim / resistente ao uso e as lavagens conservando a cor/ fechamento frontal com zíper/ pespontos com linha no mesmo tom e gola em tecido duplo / com 04 bolsos frontais / com logo marca impressa | und | 15 | R\$ 90,00 | R\$ 1.350,00 |
| 34 | Lençol com elástico - tecido em brim azul - 1.60 x 2.50 / com logo marca impressa. | und | 11 | R\$ 75,00 | R\$ 825,00 |

Total de **R\$ 52.158,00** (Cinquenta e dois mil cento e cinquenta e oito reais)

Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas, tais como frete, seguro, taxas, tributos e outros gravames que possam incidir sobre o objeto licitado, bem como que o produto será entregue no estabelecimento do contratante, sem ônus (chapadinha).

Validade da proposta -60 (sessenta) dias

Chapadinha 26 de Abril 2021

JACQUES AMORIM DOS
SANTOS:67443354304

Assinado de forma digital por JACQUES
AMORIM DOS SANTOS:67443354304
Dados: 2021.06.29 12:29:24 -03'00'

J A DOS SANTOS EIRELI - ME
Jacques Amorim dos Santos
CPF nº 674.433.543-04
Representante Legal



Juntos em uma nova história!

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR
Ave. Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-Ma.
CNPJ: 06.314.439/0001-75

FLS. N° 27
Proc. N° _____
Rubrica _____

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇO MÉDIO

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de roupas (vestuários) e acessórios, destinados às secretarias de Duque Bacelar.

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS | UND | QUANT | UNIFARDAS SPORTS VAL UNIT | J A DOS SANTOS EIRELI VAL UNIT | M. DOS MILAGRES VAL UNIT | MEDIA | V. TOTAL |
|------|---|-----|-------|------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------|-----------|--------------|
| 1 | Bolsa em lona encerada fio 10 com 2 divisões e bolso externo em lapela / Altura: 32 cm / Largura: 36 cm / Profundidade: 20 cm / Com fecho: Sim / com logomarca impressa | und | 40 | R\$ 75,00 | R\$ 70,00 | R\$ 65,00 | R\$ 70,00 | R\$ 2.800,00 |
| 2 | Boné confeccionado em brim, fecho plástico possibilitando a regulagem na parte traseira / com logomarca impressa | und | 50 | R\$ 18,00 | R\$ 16,00 | R\$ 15,00 | R\$ 16,33 | R\$ 816,67 |
| 3 | Calça confeccionada em brim (marrom) pesado 100% algodão de excelente qualidade, muito resistente e confortável com dois bolsos frontais e um traseiro, elástico total da cintura e cordão de ajuste / Tamanho 38, 40, 42, 44 | und | 7 | R\$ 65,00 | R\$ 60,00 | R\$ 55,00 | R\$ 60,00 | R\$ 420,00 |



Juntos em uma nova história!

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR
Ave. Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-Ma.
CNPJ: 06.314.439/0001-75

FLS. Nº 26
Proc. Nº _____
Rubrica _____

| | | | | | | | | |
|---|---|-----|-----|-----------|-----------|-----------|-----------|--------------|
| 4 | Camisa manga curta colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho G / cores variadas / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 160 | R\$ 25,00 | R\$ 26,00 | R\$ 22,00 | R\$ 24,33 | R\$ 3.893,33 |
| 5 | Camisa: Camisa em malha POLIVISCOSA (PV) básica, gola "Redonda". Na cor azul, com listras nos ombros nas cores laranja, mangas com punho. Contendo na manga direita o símbolo do SAMU, na manga esquerda BANDEIRA BRASILEIRA, no peito esquerdo o símbolo do SAMU com | und | 21 | R\$ 25,00 | R\$ 26,00 | R\$ 22,00 | R\$ 24,33 | R\$ 511,00 |
| 6 | Camisa manga curta colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho M / cores variadas / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 110 | R\$ 25,00 | R\$ 26,00 | R\$ 22,00 | R\$ 24,33 | R\$ 2.676,67 |
| 7 | Camisa manga curta colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho P / cores variadas / com arte imprensa, a ser definida de acordo | und | 160 | R\$ 25,00 | R\$ 26,00 | R\$ 22,00 | R\$ 24,33 | R\$ 3.893,33 |



Juntos em uma nova história!

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR
Ave. Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-Ma.
CNPJ: 06.314.439/0001-75

FLS. N° 29
Proc. N° _____
Rubrica _____

| | | | | | | | | | |
|----|--|-----|-----|-----------|-----------|-----------|-----------|--------------|--|
| | com necessidade da secretaria. | | | | | | | | |
| 8 | Camisa manga curta colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho G / cores variadas / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 110 | R\$ 25,00 | R\$ 26,00 | R\$ 22,00 | R\$ 24,33 | R\$ 2.676,67 | |
| 9 | Camisa manga longa colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho M / cores variadas / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 90 | R\$ 25,00 | R\$ 26,00 | R\$ 22,00 | R\$ 24,33 | R\$ 2.190,00 | |
| 10 | Camisa manga longa colorida / Material principal: algodão / Tipo de gola: Gola redonda - Tamanho P / cores variadas / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 40 | R\$ 50,00 | R\$ 45,00 | R\$ 40,00 | R\$ 45,00 | R\$ 1.800,00 | |
| 11 | Camisa polo Piquet / Material principal: 100% algodão / Tipo de gola: Polo / cores variadas / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da | und | 50 | R\$ 50,00 | R\$ 45,00 | R\$ 40,00 | R\$ 45,00 | R\$ 2.250,00 | |



Juntos em uma nova história!

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR
Ave. Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-Ma.
CNPJ: 06.314.439/0001-75

FLS. N° 30
Proc. N°
Rubrica

| | | | | | | | | | |
|----|---|-----|-----|-----------|-----------|-----------|-----------|--------------|--|
| | secretaria. | | | | | | | | |
| 12 | Camisetas para campanha / Tecido 100% algodão / Tecido com alta qualidade / Estampa com grande fidelidade nas cores da arte - Tamanho GG / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 20 | R\$ 25,00 | R\$ 26,00 | R\$ 22,00 | R\$ 24,33 | R\$ 486,67 | |
| 13 | Camisetas para campanha / Tecido 100% algodão / Tecido com alta qualidade / Estampa com grande fidelidade nas cores da arte - Tamanho G / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 150 | R\$ 25,00 | R\$ 26,00 | R\$ 22,00 | R\$ 24,33 | R\$ 3.650,00 | |
| 14 | Camisetas para campanha / Tecido 100% algodão / Tecido com alta qualidade / Estampa com grande fidelidade nas cores da arte - Tamanho M / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | und | 180 | R\$ 25,00 | R\$ 26,00 | R\$ 22,00 | R\$ 24,33 | R\$ 4.380,00 | |
| 15 | Camisetas para campanha / Tecido 100% algodão / Tecido com alta qualidade / Estampa com | und | 120 | R\$ 25,00 | R\$ 26,00 | R\$ 22,00 | R\$ 24,33 | R\$ 2.920,00 | |



Juntos em uma nova história!

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR
Ave. Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-Ma.
CNPJ: 06.314.439/0001-75

FLS. N° 31
Proc. N°
Rubrica

| | | | | | | | | | |
|----|--|-----|-----|------------|------------|------------|------------|--------------|--|
| | grande fidelidade nas cores da arte - Tamanho P / com arte imprensa, a ser definida de acordo com necessidade da secretaria. | | | | | | | | |
| 16 | Campo Cirúrgico médio c/ fenestra de 110 x 110cm (tecido brim hospitalar) | und | 10 | R\$ 40,00 | R\$ 35,00 | R\$ 30,00 | R\$ 35,00 | R\$ 350,00 | |
| 17 | Campos para Curativos simples 40cm comp. X 35cm largura | und | 12 | R\$ 25,00 | R\$ 26,00 | R\$ 22,00 | R\$ 24,33 | R\$ 292,00 | |
| 18 | Cortina com Blackout: Tam. 3,00mx2,50m Cor: Azul | | 2 | R\$ 160,00 | R\$ 150,00 | R\$ 140,00 | R\$ 150,00 | R\$ 300,00 | |
| 19 | Cortina com Blackout: Tam. 3,00mx2,50m Cor: Amarela | | 2 | R\$ 160,00 | R\$ 150,00 | R\$ 140,00 | R\$ 150,00 | R\$ 300,00 | |
| 20 | Cortina com Blackout: Tam. 3,00mx2,50m Cor: Branca | | 2 | R\$ 160,00 | R\$ 150,00 | R\$ 140,00 | R\$ 150,00 | R\$ 300,00 | |
| 21 | Lençol em tecido brim azul 1.50 X 2.50 / com logo marca imprensa. | und | 25 | R\$ 65,00 | R\$ 60,00 | R\$ 40,00 | R\$ 55,00 | R\$ 1.375,00 | |
| 22 | Lençol em tecido mixto azul 75% algodão 1,50 x 2,50 / com logo marca imprensa. | und | 15 | R\$ 65,00 | R\$ 60,00 | R\$ 55,00 | R\$ 60,00 | R\$ 900,00 | |
| 23 | Lençol em tecido mixto azul 75%algodão 1.60 x 2.50 / com logo marca imprensa. | und | 15 | R\$ 70,00 | R\$ 65,00 | R\$ 60,00 | R\$ 65,00 | R\$ 975,00 | |
| 24 | Máscara: de Tecido 100% algodão | und | 900 | R\$ 4,00 | R\$ 3,50 | R\$ 3,50 | R\$ 3,67 | R\$ 3.300,00 | |



Juntos em uma nova história!

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR
Ave. Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-Ma.
CNPJ: 06.314.439/0001-75

FLS. N° 32
Proc. N° _____
Rubrica _____

| | | | | | | | | |
|----|--|-----|---|---------------|------------|------------|---------------|-----------------|
| 25 | Macacão Samu Tecido : Pré encolhido, tipo sarja 2/1, peso 221 g/m ² , largura 1,61, composto por 67% fibra de poliéster e 33 % de fibra de algodão, tipo Ripstop, tingimento em cores firmes, resistentes ao uso e lavagens, na cor azul padrão (MINISTÉRIO DA SAÚDE). | und | 7 | R\$ 330,00 | R\$ 340,00 | R\$ 320,00 | R\$ 330,00 | R\$ 2.310,00 |
| 26 | Toalha de mesa: tipo Piquet, quadrada para 8 lugares / Tam. 250x250 Cor: Azul | und | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 95,00 | R\$ 70,00 | R\$ 85,00 | R\$ 340,00 |
| 27 | Toalha de mesa: tipo Piquet, quadrada para 8 lugares / Tam. 250x250 Cor: Amarela | und | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 95,00 | R\$ 70,00 | R\$ 85,00 | R\$ 340,00 |
| 28 | Toalha de mesa: tipo Piquet, quadrada para 8 lugares / Tam. 250x250 Cor: Branca | und | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 95,00 | R\$ 70,00 | R\$ 85,00 | R\$ 340,00 |
| 29 | Toalha de mesa: tipo Piquet, redonda para 8 lugares / Tam. 3m de diâmetro Cor: Amarela | und | 4 | R\$ 110,00 | R\$ 105,00 | R\$ 90,00 | R\$ 101,67 | R\$ 406,67 |
| 30 | Toalha de mesa: tipo Piquet, redonda para 8 lugares / Tam. 3m de diâmetro Cor: Azul | und | 3 | R\$ 110,00 | R\$ 105,00 | R\$ 90,00 | R\$ 101,67 | R\$ 305,00 |
| 31 | Toalha de mesa: tipo Piquet, redonda para 8 lugares / Tam. 3m | und | 3 | R\$ 110,00 | R\$ 105,00 | R\$ 80,00 | R\$ 98,33 | R\$ 295,00 |